股票代码：600478            股票简称：科力远         编号：临 2015－074

湖南科力远新能源股份有限公司

关于公司产品入选《汽车动力蓄电池行业规范条件》企

业及产品目录(第一批)的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

10月12日，工信部装备司公示符合《汽车动力蓄电池行业规范条件》企业及产

品目录(第一批)。湖南科力远新能源股份有限公司全资子公司湖南科霸汽车动力电

池有限责任公司的汽车动力镍氢电池入选。

本公司下属子公司的产品入选《汽车动力蓄电池行业规范条件》企业及产品目

录，预计对公司今后扩大产品市场以及企业长远发展都将产生积极作用。目前《汽

车动力蓄电池行业规范条件》企业及产品目录(第一批)仍处于公示期，请广大投资

者注意投资风险。

湖南科力远新能源股份有限公司董事会

2015年10月13日